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HUR SER DIN FAVORITBYGGNAD UT?  
OM DU VAR EN BYGGNAD, VILKEN FORM SKULLE DEN TA? 
 
GENOM DANS SOM TILLFÄLLIG ARKITEKTUR UPPMUNTRAR PROJEKTET BARN OCH VUXNA ATT MÖTAS I EN KREATIV LOOP AV 
BYGGE OCH RIV, DRAMATIK OCH SKULPTUR! 
 
HÄR FÅR KROPPEN STÅ I FOKUS OCH VI GESTALTAR BÅDE BYGGE OCH RASANDE SOM EN DEL AV EN KREATIV UTVECKLING! 
TÄNK OM FRAMTIDA STÄDER BÖRJAR MED BARN SOM LÄRT SIG ATT SKISSA MED DANS OCH SKULPTUR! 

___________________________________________ 
 
Snygga Byggen är en dansupplevelse, Edifice är en interaktiv skulptur och består av 12 former i plywood. 
Upplevelsen består av tre delar, designad för att upplevas på teaterscener, utomhusfestivaler och med fördel ljusa 
inomhusmiljöer som konstgallerier. Den riktar sig till barn mellan 3 och 5 år men erbjuder likväl en upplevelse där 
barn och vuxnas intressen för dans och skulptur kan mötas. 
 
Del ett är en film som ska visas innan barn kommer till performance.  
Den kan visas på stor skärm, i hemmet, på förskolan eller på surfplattor och smartphones. 
LÄNK TILL FILM: (7min) https://vimeo.com/590942729/cca31cc3a0  
 
Del två är ett performance med två dansare och skulpturen Edifice.  
VIDEOEXEMPEL: https://vimeo.com/672691486/838fd91836 
 
Del tre är en interaktiv verkstad där max 15 personer åt gången bygger och dansar med skulpturen Edifice 
ackompanjerat av musik från performance. Verkstaden leds av två dansare. Del tre följer direkt efter Del två; 
performance, men kan anpassas om man behöver undvika fysisk kontakt.  
VIDEOEXEMPEL: https://vimeo.com/672692750/3924e146f9 
 
SKULPTUREN EDIFICE KAN HYRAS FÖR EGET UTFORSKANDE UNDER EN VECKAS TID EFTER ÖVERENSKOMMELSE 
 

PERFORMANCE 15min VERKSTAD: 15-40 MIN,  
(FILM 6,5 min) TOTAL scenisk upplevelse 45-50min 
 
SPELYTA: 6m x 6m, neutralt utrymme, teaterlokal, 
konstgalleri eller utomhus. Produktionen medtar matta 
UTOMHUS: Jämn betong eller gräs i ett sparsmakat 
utrymme (ej intill lekplatser).  
 
PUBLIK: 15 barn och 4 vuxna kan delta i den interaktiva 
delen av föreställningen. Upp till 60 personer kan titta. 
Med anpassningar efter rekommendationer om 
smittspridning. För en bra sikt är publik som inte deltar i 
workshop begränsad till ca 40 personer.  

PERSONER PÅ TURNÉ: 2 artister  
 
TEKNISK UTRUSTNING: 
inkluderad i pris och medtages av konstnär 
LJUD: Stereo PA system, två TRÅDLÖSA headsets 
 
PRIS EN FÖRESTÄLLNING EN DAG:  
11 000SEK 
PRIS FÖR TVÅ FST. SAMMA DAG OCH PLATS:  
14 000SEK 
Priset är förhandlingsbart för fler föreställningar 
fler dagar i följd. 
  
TRANSPORTKOSTNADER:  
milersättning tillkommer  
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